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Nrpucroe

Nuvole Brut Reserve
Poccus, KybaHb, TamaHckuin noyocTpoB

Prosecco Rose Bruni Brut
NTanns, BeHeTo

Prosecco Treviso Riunite Extra Dry
Wtanus, Beneto

Cremant de Loire Princes

de Loire AOP Blanc Brut
®paHupys, JonvHa Jlyapel

Bemnoe
Mare & Grill Vinho Verde (semi-dry)
MopTyranug, MuHeo

The Tracer Riesling
fepmaHus, Mdanby,

Gruner Veltliner Terrassen Traisental
ABcTpus, TpanseHTanb

Tavernello Organico Trebbiano-Chardonnay

Ntanng, IMunna-PomaHbs

La Perclaire Sauvignon Touraine
®paHuus, JonuHa Jlyapel

Hrpucroe

Anima Millesimato Brut Aristov
Poccus, KpacHopapckuin kpai

Malizioso Prosecco DOC Extra Dry
Wtanns, BeHeTo
Andre Delorme Brut Rose
Cremant de Bourgogne
®paHups, bypryHans
Champagne Carte Blanche
Brut Bernard Remy
®parupys, LLamnaHb
Besnoe

Muscadet Sevre et Maine
sur Lie AOC. la Mariniere
®paHuus, JonuHa Jlyapel

Preludio N°1 Chardonnay (semi-dry)
Wtanus, Anynus

Vols Mosel Saar

Riesling Feinherb (semi-dry)
lepmaHusi, Mozenb

Gewurztraminer Alsace, Trimbach
®paHuys, Inb3ac
Chablis Sainte Claire Jean-Marc

Brocard Domaine Sainte-Claire
®paHuus, bypryHams

450 P

570P

630 P

680 P

480 P

550P

670 P

690 P

720P

3300 P

4500 P

6600 P

12000 P

4200 P

5300 P

6000 P

8800 P

9500 P

PoszoBoe

Mare & Grill Vinho Verde Rose (semi-dry)

Moptyranusa, MuHbo

Elysis Rose d’Anjou (semi-sweet)
®paHups, onvHa Jlyapel

Lago Rose Calcada
MopTyranus, Buxsto Bepae

Kpacuoe

Perdeberg Cellar Pinotage
HxHas Adpuka

Spatburgunder Becksteiner (semi-dry)
lepmaHus, bapeH

Casa Defra Colli Berici Riserva
Ntanns, BeHeto

Alumia Reserva
MopTtyranus, Benpa UHTeprop

Chemin des Papes Cotes-du-Rhone
®paHuys, donvHa PoHble
BGSaJIROI‘OJIbHOG

Festillant Rose
®paHuys, donvHa Jlyapei

Dr. Zenzen, Deutscher Riesling
lepmaHus, PenHxecceH

PosoBoe

I'’Arnacoeur Saint Jean d’Aumieres
®paHuys, Jlanrenok-PyccniioH

Coeur du Rouet, Cotes de Provence
®paHums, MNpoeaHc

Kpacuoe
Maison Castel Pinot Noir Pays d'Oc

®paHuys, JlaHrenok-PyccuiioH
Pavonero Primitivo

di Manduria (semi-dry)
Wtanus, Anynus

Montej Rosso Barbera
Nranus, MeeMoHT

Cotes du Rhone E. Guigal

®paHums, JonnHa PoHbl

480 P

570P

610P

490 P

540P

630 P

650 P

670 P

490 P

510P

4900 P

5700P

3900 P

4500 P

5900 P

8000 P

Crunka -20%
(B oTKpBITOM BUaE)

c 22:00 go 00:00
¢ 07:00 po 11:00

Mpv NMOKYMKe aJIKoroJia Ha BbIHOC




ABTOPCKUE
KOKTENAU

AnepuTHUBHBIE KOKTEHIN

ﬁl Mysa 400 mn
<3 hpaHLy3cKuil anepuTyB,

ManHOoBasi BOAKA, aoe
? [pésbl 200 mn
L, nvkep By3uHbl, rpenndpyT, cofoBas
% Mpentoaus 200 M
L, JIMMOHYENN0, NaniMOoBbIN Kopavan,

UTPUCTOE BUHO

Kucmio-ciiankue

"’ Meurtartens 150 mn
< BOAKA, AbIHS, MapTVHU POCATO, N1AIIM
f ? MpaBocyave 200 mn
< JIMKep YepHOI CMOPOaWHbI

1 Kodbe, TMMOH, 6enok
", Yenosexoniobue 150 mn
< BULWHEBbIt nonyrap, Cyxomn BEPMYT,

ManunHa, 6enok

Kpenkue u ciagkme

7 Manudect 150 mn
< Tekuna, MKep 1 Srofa nuu, 6esok
Y MoBeToH 150 mn

[KVH Ha aHYaHe, BaHWIbHas BOAKA,

nawim, 6enok

Pycckas lNpasaa 150 mn

o \Ll

(&

6enbiin poMm, anBa,

CNafKUA BEPMYT, BULLIHSI

500°

550 P

600 P

500°

550 P

600 P

500 P

550 P

600 P

i

&)

KAACCUYECKUE
KOKTENAU

CBexkue u JErKue

Tom Collins 400 Mn
IDKUH, JIMMOH, caxap, Co10Bas

Mojito 400 mn
Benbi poM, MATHO-NANMOBBIN

Kopawarsn, cogoBas

Aperitivo Sprits 200 mn

chpaHLy3CK1I anepuTuB.,

cogoBad, UrpncToe BMHO

Crnankue m COYHBIE

Clover Club 200 mn
JIMKep YepHOI CMOPOAMHSI

1 Kogpe, NMMOH, benok

Pornstar Martini 150 mn

BaHW/bHAA BOOKa, MapaKyl?m,

NrpnucToe B1MHO

erHRI/Ie 1 HaCBbIIII€EHHEBIE

Gimlet 120 Mn
[DKVH, NaiMobIn Kopavan
Margarita 120 mn
TEKWNa, anesibCUHOBbI
NIMKep, NanMm, conb

«Gentleman»
Whisky Sour 120 mn
BUCKW, NIMMOH, caxap, 6enok
White Russian 120 mn
BOZKA, KODENHBIN IMKEP, CINBKM
Negroni 120 mn

NArap, BKWH, KPacHbI BepMyT

450 P

500P

550 P

450 P

550P

450 P

550 P

450 P

500°P

550°P



[IBO & CUJP

Heidegger Hell ceetnbini narep
Blue Monkey MLUEHNYHbBIA BiaHLL
NovoPacke Tmave témHbiit narep

Rouge de Fleur suwhessiit kpuk
Dada No.2 Moaycyxon cuap

KO®E & KAKAO

Jcnpecco
AmepukaHo
KanyunHo
®net Yant
JlatTe
Kakao

YA

Accam

CeHua
TpaBsiHON
®OpyKTOBbLIN
CMOpoaMHOBBIN
VBaH-yam

[ peYmnLLHbIN

*,D,OI'IOJ'IHI/ITEJ'IbHOZ

JIMMOH, NanM, MATa,
nMbupe, Yabpel, bepramoT

- ByThINKA -

15r

500 mn

- KpaH -

450 P
450 P
450 P

520P
600 P

190 P
220P
270P
300P
350P
300P

700 mn

450 P
450 P
450 P
450 P
450 P
450 P
450 P

S0P

BOJA

Legend of Baikal sparking

Legend of Baikal still

ABTOPCKUE
AVIMOHAZbI

JlaBaH0BbIN
AnenbcuH-apby3
JInun-rpenndppyT
Mapakyis-a6n10ko
MoxuTo

AVIMOHAZbI

Coca-Cola
Lemon-Lime
Orange juice
Tonic

COKUI

Rich AnenbcuH
Rich f16n0k0
Rich Buwixs
Rich Tomar

0,33 290¥P
0,75 510P

0,33 290¥P
0,75 510P

300 mn

350 P
350P
350 P
350 P
350P

330 mn

280 P
280 P
280 P
280 P

200 mn

330P
330P
330P
330P



