# БАРНАЯ КАРТА

Meppaca



## - ВИНО ПО БОКАЛАМ - 125 мл -

Игристое	Розовое		
Nuvole Brut Reserve Россия, Кубань, Таманский полуостров	450₽	Mare & Grill Vinho Verde Rose (semi-dry) Португалия, Миньо	480₽
Prosecco Rose Bruni Brut Италия, Венето	570₽	Elysis Rose d'Anjou (semi-sweet) Франция, Долина Луары	570₽
Prosecco Treviso Riunite Extra Dry Италия, Венето	630₽	Lago Rose Calcada Португалия, Винью Верде	610₽
Cremant de Loire Princes de Loire AOP Blanc Brut	680₽	Красное	
Франция, Долина Луары		Perdeberg Cellar Pinotage Южная Африка	490₽
Белое		Spatburgunder Becksteiner (semi-dry)	540₽
Mare & Grill Vinho Verde (semi-dry)	480₽	Германия, Баден	
Португалия, Миньо		Casa Defra Colli Berici Riserva Италия, Венето	630₽
The Tracer Riesling Германия, Пфальц	550₽	Alumia Reserva	650₽
Gruner Veltliner Terrassen Traisental	670₽	Португалия, Бейра Интериор	030 +
Австрия, Трайзенталь		Chemin des Papes Cotes-du-Rhone	670₽
Tavernello Organico Trebbiano-Chardonnay	690₽	Франция, Долина Роные	
Италия, Эмилия-Романья	700 B	Безалкогольное	
La Perclaire Sauvignon Touraine Франция, Долина Луары	720₽	Festillant Rose Франция, Долина Луары	490₽
		Dr. Zenzen, Deutscher Riesling Германия, Рейнхессен	510₽

## - ВИНО ПО БУТЫЛКАМ - 750 мл -

Игристое		Розовое		
Anima Millesimato Brut Aristov Россия, Краснодарский край	3300₽	l'Arnacoeur Saint Jean d'Aumieres Франция, Лангедок-Руссийон	4900₽	
Malizioso Prosecco DOC Extra Dry Италия, Венето	4500₽	Coeur du Rouet, Cotes de Provence Франция, Прованс	5700₽	
Andre Delorme Brut Rose Cremant de Bourgogne	6600₽	Красное		
Франция, Бургундия		Maison Castel Pinot Noir Pays d'Oc Франция, Лангедок-Руссийон	3900₽	
Champagne Carte Blanche Brut Bernard Remy Франция, Шампань	12000₽	Pavonero Primitivo di Manduria (semi-dry)	4500₽	
Белое		Италия, Апулия	5000 B	
Muscadet Sevre et Maine	4200₽	Montej Rosso Barbera Италия, Пьемонт	5900₽	
sur Lie AOC. la Mariniere Франция, Долина Луары		Cotes du Rhone E. Guigal Франция, Долина Роны	8000₽	
Preludio №1 Chardonnay (semi-dry) 5300 ₽ Италия, Апулия		S S S S S S S S S S S S S S S S S S S		
Vols Mosel Saar Riesling Feinherb (semi-dry)	6000₽	Скидка -20%		
Германия, Мозель		при покупке алкоголя на вынос		
Gewurztraminer Alsace, Trimbach Франция, Эльзас	8800₽	(в открытом виде)	â	
Chablis Sainte Claire Jean-Marc Brocard Domaine Sainte-Claire Франция, Бургундия	9500₽	с 22:00 до 00:00 с 07:00 до 11:00		

## **АВТОРСКИЕ** коктейли

#### Аперитивные коктейли

#### Муза 400 мл 500₽ французский аперитив, малиновая водка, алое Грёзы 200 мл 550₽ ликер бузины, грейпфрут, содовая Прелюдия 600₽ 200 мл лимончелло, лаймовый кордиал, игристое вино

#### Кисло-сладкие

7	Мечтатель	150 мл	500₽
٥	водка, дыня, мартини росато, лайм		
	Правосудие ликер черной смородины и кофе, лимон, белок	200 мл	550₽
Ţ	Человеколюбие вишневый полугар, сухой вермут, малина, белок	150 мл	600₽

Крепкие и сладкие						
	Манифест текила, ликер и ягода личи, белок	150 мл	500₽			
T	Моветон джин на анчане, ванильная водка, лайм, белок	150 мл	550₽			
Ţ	Русская Правда белый ром, айва,	150 мл	600₽			

сладкий вермут, вишня

## КЛАССИЧЕСКИЕ коктейли

### Свежие и лёгкие

400 мл 450 ₽
400 мл 500 ₽
200 мл 550 ₽
200 мл 5

#### Сладкие и сочные

7	Clover Club	200 мл	450₽
₩	ликер черной смородины и кофе, лимон, белок		
T	Pornstar Martini ванильная водка, маракуйя, игристое вино	150 мл	550₽

## Крепкие и насыщенные

I	Gimlet джин, лаймоый кордиал	120 мл	450₽
T	Margarita текила, апельсиновый ликер, лайм, соль	120 мл	550₽

	ликер, лайм, соль		
	«Gentleman»		
	Whisky Sour виски, лимон, сахар, белок	120 мл	450₽
	White Russian водка, кофейный ликер, сливки	120 мл	500₽
	Negroni лигар, джин, красный вермут	120 мл	550₽

пиво & сидя	500 мл	вода	
Heidegger Hell светлый лагер Blue Monkey пшеничный бланш	- кран - 450 ₽ 450 ₽	Legend of Baikal sparking	0,33 290 ₽ 0,75 510 ₽
NovoPacke Tmave тёмный лагер	450 ₽	Legend of Baikal still	0,33 290 ₽ 0,75 510 ₽
Rouge de Fleur вишневый крик Dada No.2 полусухой сидр	- бутылка - 520 ₽ 600 ₽		
Вааа 140.2 полусухой сидр	000 F	АВТОРСКИЕ	
		λимонады	300 мл
КОФЕ & КАКАС	)	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
ROPE & RARAC	,	Лавандовый	350₽
Эспрессо	190₽	Апельсин-арбуз	350₽
Американо	220₽	Личи-грейпфрут	350₽
Капучино	270₽	Маракуйя-яблоко	350₽
Флет Уайт	300₽	Мохито	350₽
Латте	350₽		
Какао	300₽		
		лимонады	330 мл
ЧАЙ	700 мл	Coca-Cola	280₽
17 171	700 MJI	Lemon-Lime	280₽
Ассам	450₽	Orange juice	280₽
Сенча	450 ₽	Tonic	280 ₽
Травяной	450₽		
Фруктовый	450 ₽		
Смородиновый	450 ₽	COVIA	
Иван-чай	450 ₽	СОКИ	200 мл
Гречишный	450 ₽	Rich Апельсин	220 D
· •		Rich Яблоко	330₽
*дополнительно:	15 г 50 ₽	Rich Вишня	330 ₽
лимон, лайм, мята,		Rich Томат	330₽
имбирь, чабрец, бергамот		NICH TOMAT	330 ₹